РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
              КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ  КОЙДАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 27.08.2015г.                                село Койдан                          №  120/1
О признании  утратившим  силу  Решения Совета
 Койданского сельского поселения от 30.04.2010 года № 111 «А»
«О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов в Койданском сельском поселении»

В целях приведения в  соответствие  с  действующим законодательством и руководствуясь Уставом Койданского  сельского поселения,  Совет Койданского  сельского поселения

РЕШИЛ:

     1. Признать утратившими силу решение  Совета Койданского  сельского                          поселения  от 30.04.2010 года  № 111 «А»  «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов в Койданском сельском поселении».

    2. Разместить,    настоящее      Решение      на     официальном      сайте администрации        Койданского  сельского поселения в сети «Интернет»,  и обнародовать на информационном стенде администрации Койданского сельского поселении.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Койданского
сельского поселения                                                         А.М.Болатчиев